KDV Matrahı (3.000 + 2.298,50 =)                                      : 5.298,50 TL 

Hesaplanan KDV (5.298,50 x 0,18=)                                    : 953,73 TL 

Tevkifat Dahil Toplam Tutar (5.298,50 + 953,73 =)            : 6.252,23 TL 

Tevkifat Hariç Toplam Tutar (6.252,23 - 2.298,50 =)          : 3.953,73 TL 

Yalnız Üçbindokuzyüzelliüç Türk Lirası Yetmişüç Kuruştur. 

2.2.5.1. Malların Ġade Edilmesi, ĠĢlemin GerçekleĢmemesi ve ĠĢlemden 

Vazgeçilmesi Hallerinde Düzeltme ĠĢlemleri 

Tevkifat uygulaması kapsamındaki teslimlerle ilgili olarak malların iadesi, iĢlemin 

gerçekleĢmemesi veya iĢlemden vazgeçilmesi durumunda, mallar alıcı imalatçıya teslim